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Санкт-Петербург, улица Богословская,
4к3

55 000 ₽
Санкт-Петербург, улица Богословская, 4к3

Округ  

  СПБ, Калининский район 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  16 м2 

Площадь кухни  

  11 м2 

Общая площадь  

  35.9 м2 

Этаж  

  25/25 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

  раздельный 

Ремонт  

https://spb.move.ru/objects/9286826862

Елена Терентьева, Елена Терентьева

79111007941
для заметок   

https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_kalininskiy/
https://spb.move.ru/arenda_kvartir/


  евро 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2018 г. 

Заселение с детьми  

  да 

мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная машина,

холодильник, лифт, парковка

Описание

Сдается на длительный срок отличная 1-
комн. квартира по адресу: ул. Богословская,
д. 4к3. Характеристика дома, квартиры: -
теплый монолитный дом 2018 года постройки
в ЖК Калейдоскоп, - малое соседство на
этаже, - комната 16 кв.м. с двумя окнами и
выходом на просторный балкон, - кухня
правильной формы 11 кв.м., - имеется все
необходимо для проживания, + на кухне:
стиральная машина, холодильник, варочная
панель, духовой шкаф, электрическая
вытяжка, стол обеденный со стульями, + в
комнате: диван, шкаф-кровать, удобное
кресло, комод, телевизор, + вместительный
шкаф-купе с зеркалом в прихожей. - до
станции метро Лесная 10 миг на транспорте
или 30 мин пешком. Условие заселения: - для
порядочных и платежеспособных, - для не
курящих в квартире, - не для шумных
вечеринок, - можно с детьми старшего
возраста, - можно с небольшими собаками (по
предварительному согласованию). Оплата: -
50 000 руб/мес + оплата коммунальных
платежей (около 5 тыс/мес), - залог 50 000
руб (возвращается при освобождении
квартиры), - комиссия 50%.
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